
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

от 16.12.2024 № 11/4 

 

Об утверждении второй трети списка членов Общественной палаты 

Одинцовского городского округа Московской области 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом Одинцовского городского округа Московской области, Положением  

об Общественной палате Одинцовского городского округа Московская области, 

утвержденным решением Совета депутатов Одинцовского городского округа 

Московской области от 28.08.2019 № 39/8 «Об утверждении Положения  

об Общественной палате Одинцовского городского округа», учитывая 

проведенные обсуждения с Главой Одинцовского городского округа Московской 

области Ивановым А.Р., Совет депутатов Одинцовского городского округа 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Утвердить вторую треть списка членов Общественной палаты 

Одинцовского городского округа Московской области в следующем составе: 

1) Агафонова Елена Анатольевна, 1981 года рождения, самовыдвиженец; 

2) Адушкин Александр Александрович, 1985 года рождения, выдвинут 

территориальным общественным самоуправлением «Верхний Посад»; 

3) Бичурин Ринат Жавдятович, 1977 года рождения, самовыдвиженец; 

4) Бочарова Дарья Владимировна, 1988 года рождения, самовыдвиженец; 

5) Борисова Елена Анатольевна, 1968 года рождения, самовыдвиженец; 

6) Глазунов Андрей Иванович, 1977 года рождения, самовыдвиженец; 

7) Гриднев Константин Анатольевич, 1984 года рождения, выдвинут 

Одинцовской районной общественной организацией «Общество по защите прав 

потребителей»; 

8) Лепе Вероника Геннадьевна, 1971 года рождения, выдвинута 

Автономной некоммерческой организацией «Центр поддержки семьи, 

материнства и детства города Звенигорода «Всем добра»; 

9) Кистанов Сергей Алексеевич, 1983 года рождения, выдвинут 

Автономной некоммерческой организацией «Национальный центр юридического 

анализа и независимой антикоррупционной экспертизы»; 

10) Костюков Илья Викторович, 1987 года рождения, самовыдвиженец; 

11) Новиков Александр Анатольевич, 1962 года рождения, выдвинут 

товариществом собственников недвижимости «Можайка»; 



12) Благодарев Михаил Викторович, 1983 года рождения, 

самовыдвиженец; 

13) Рыжков Сергей Викторович, 1981 года рождения, самовыдвиженец; 

14) Фираго Ирина Владимировна, 1957 года рождения, самовыдвиженец; 

15) Хохлова Галина Валерьевна, 1972 года рождения, самовыдвиженец. 

2. Опубликовать настоящее решение в официальном средстве массовой 

информации Одинцовского городского округа Московской области и разместить 

на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области в 

сети «Интернет». 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя 

Главы Одинцовского городского округа Московской области Неретина Р.В. 

 

 

Председатель Совета депутатов 

Одинцовского городского округа      Т.В. Одинцова 


